РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «27» сентября 2017г. № 5
р.п.Радищев
«Об избрании Председателя

Думы Радищевского
городского поселения»

На основании протокола счётной комиссии №5 от 27 сентября 2017года  о результатах тайного голосования по выборам Председателя Думы Радищевского городского поселения, Дума Радищевского городского поселения:
РЕШИЛА:

Избрать Председателя Думы Радищевского городского поселения Зенкову Елену Владимировну.
Глава Радищевского

муниципального образования

А.И.Козлова